12/10/2020 Yahoo Mail - RV: ESTIMADO EMMANUEL, FAVOR DE PUBLICAR EN EL PORTAL CONALEP

RV: ESTIMADO EMMANUEL, FAVOR DE PUBLICAR EN EL PORTAL CONALEP

De: Tomas Ramirez Contreras (tramirez@conalep.edu.mx)

Para: tomrra@yahoo.com.mx

Fecha: lunes, 12 de octubre de 2020 12:04 p. m. CDT

TOMAS RAMIREZ CONTRERAS
Jefe de Proyecto

Coordinacion de Adquisiciones y Servicios
Direccion de Infraestructura y Adquisiciones
Tel: 01(722)2710800,01(55)54803766 Ext.2455

mail.tramirez@conalep.edu.mx http://www.gob.mx/conalep
Calle 16 de Septiembre, Niimero Oficial 147 Norte, Colonia Lazaro Cardenas, Municipio de Metepec, Eslado de México,
C.P. 52148

De: Emmanuel Morales Villa <emvilla@conalep.edu.mx>

Enviado: jueves, 8 de octubre de 2020 10:56 p. m.

Para: Tomas Ramirez Contreras <tramirez@conalep.edu.mx>

CC: Manuel Ramos Moreno <mramos@conalep.edu.mx>; Francisco Javier Gonzalez Perez
<fjgonzalez@conalep.edu.mx>; Luis Bernardo Fernandez Cervantes <lfernandez@conalep.edu.mx>; Lucia Albarran
Maldonado <lalbarran@conalep.edu.mx>

Asunto: Re: ESTIMADO EMMANUEL, FAVOR DE PUBLICAR EN EL PORTAL CONALEP

Se publicé la convocatoria conforme a los solicitado agrego liga

https://www.gob.mx/conalep/documentos/convocatorias-617747state=published

Obtener Outlook para Android

From: Tomas Ramirez Contreras <tramirez@conalep.edu.mx>

Sent: Thursday, October 8, 2020 7:37:03 PM

To: Emmanuel Morales Villa <emvilla@conalep.edu.mx>

Cc: Manuel Ramos Moreno <mramos@conalep.edu.mx>; Francisco Javier Gonzalez Perez
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<fjgonzalez@conalep.edu.mx>; Luis Bernardo Fernandez Cervantes <Ifernandez@conalep.edu.mx>; Lucia Albarran

Maldonado <lalbarran@conalep.edu.mx>
Subject: ESTIMADO EMMANUEL, FAVOR DE PUBLICAR EN EL PORTAL CONALEP

TOMAS RAMIREZ CONTRERAS

Jefe de Proyecto

Coordinacion de Adquisiciones y Servicios

Direccion de Infraestiuctura y Adquisiciones

Tel: 01(722)2710800,01(55)54803766 Ext.2455

mail.tramirez@conalep.edu.mx http://www.gob.mx/conalep

Calle 16 de Septiembre, Numero Oficial 147 Norte, Colonia Lazaro Cérdenas, Municipio de Meltepec, Estado de México,

C.P. 52148

La informacion contenida en este correo, puede ser objeto de solicitudes de acceso a la informacion, por lo
gue es responsabilidad del funcionario publico de resguardarlos
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